Собрание депутатов
Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
пятого созыва
                                                        Решение

«1» октября 2020 г.                                  № 8-а                                                          п.Октябрьский

	«О создании постоянных комиссий Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

Во исполнение Федерального Закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Регламента Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Октябрьского СМО РК

 р е ш и л о:

            1. Избрать постоянную комиссию по земельным ресурсам, экологии, ЖКХ и благоустройству на срок полномочий депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва в следующем составе:
1) Абушинов Иван Иванович,
2)Джамалханов Муса Якубович,
3) Козлов Иван Владимирович.
           2. Избрать постоянную комиссию по социальным вопросам местного самоуправления, делам семьи и молодежи, охране общественного порядка и защите прав граждан Октябрьского СМО РК на срок полномочий депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва в следующем составе:
1) Абушинов И.И.
2) Курбанов А.М.
3) Фидий В.Д.
           3. Избрать постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности на срок полномочий депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва в следующем составе:
1) Алювинова Л.П.
2) Белый В.Г.
3) Джамалханов М.Я.
          4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия «Вестник » и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет:  http://октябрьское-смо.рф/.
          5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия              _____________         Л.П. Алювинова